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Льговский Городской Совет депутатов
 Р Е Ш Е Н И Е
от 31 октября 2024 года № 71                                                                                    
О передаче муниципальной  собственности
муниципального  образования «Город Льгов»
в  государственную  собственность  Курской  области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Льгов» Курской области, Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в собственности муниципального образования «Город Льгов» Курской области, утвержденного Решением Льговского Городского Совета депутатов от 25.07.2019 № 55, Льговский Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Город Льгов» Курской области  в государственную  собственность  Курской  области муниципальное имущество, согласно Приложению к настоящему Решению.

2.  Поручить  Администрации  города Льгова Курской области  произвести все необходимые действия, связанные с передачей муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Льгов» Курской области в государственную собственность Курской области, в соответствии с Приложением к настоящему Решению.
3. Решение вступает в силу со  дня  его  официального  опубликования.
.

Председатель Льговского 
Городского Совета депутатов




Ю.П. Скобелев  
Глава города Льгова
Курской области    





 
А.С. Клемешов
Приложение    
к Решению Льговского Городского
 Совета депутатов                                                                                                                                                                                   от 31 октября 2024 года № 71
Перечень имущества,
передаваемого из муниципальной собственности 
муниципального образования «Город Льгов» Курской области
 в государственную собственность Курской области
	№  п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Кадастровый номер
	Площадь, кв. м
	Вид разрешенного использования/ категория земель
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Земельный участок
	Курская область, г.Льгов, 
ул. Спортивная (ГРПШ)
	46:32:010102:7195
	18
	Коммунальное обслуживание/ Земли населенных пунктов
	4 936,18


